平成29年6月16日

各 位

会 社 名 株式会社バイタルケーエスケー・ホールディングス

代表者名 代表取締役社長 村井  泰介

会社所在地 東京都中央区日本橋室町１－９－１２

 （コード番号 ３１５１ 東証第１部）

問合せ先  取締役経営企画部長兼総務部長  津越 正朗

 （ＴＥＬ ０２２－２１８－６１３２）

連結子会社の商号変更に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社バイタルエージェンシーは、平成29年６月16日開催の同社株主総会にお

いて、下記のとおり商号の変更を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．当該連結子会社の概要

（１）商号 株式会社バイタルエージェンシー

（２）本店所在地 宮城県仙台市青葉区大町二丁目6番18号

（３）代表者の役職・氏名 代表取締役社長 阿部修

（４）事業の内容 損害保険代理業・生命保険の募集に関する業務・不動産業・駐車場の経営・

ホテル及びスポーツ施設運営事業

（５）資本金 70,000千円

２．新商号

株式会社プレアーク

３．変更の理由

これまで株式会社バイタルエージェンシーは、損保代理業、不動産管理業、駐車場業、ホテル及び

スポーツ施設運営事業を中心に事業を展開してまいりましたが、今後の事業拡大に対応するため、商

号を「株式会社プレアーク」へと変更いたします。

４．新商号実施日

   平成29年７月１日

以 上